
О внесении изменений в постановление акимата города Петропавловска от 9 
марта 2005 года N 163 "Об утверждении Положения о Совете опеки и 
попечительства над совершеннолетними дееспособными, ограниченно 
дееспособными гражданами, а также лицами, находящимися в Петропавловском 
психоневрологическом доме-интернате"

Утративший силу
Постановление акимата города Петропавловска Северо-Казахстанской области 
от 9 ноября 2005 года N 1406. Зарегистрировано управлением юстиции г. 
Петропавловска Северо-Казахстанской области 7 декабря 2005 года N 13-1-29. 
Утратило силу постановлением акимата города Петропавловска 
Северо-Казахстанской области от 22 июня 2018 года № 874
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата города Петропавловска 
Северо-Казахстанской области от 22.06.2018  (вводится в действие по № 874
истечении десяти календарных дней после дня первого официального 
опубликования).
      В соответствии с подпунктом 14 пункта 1  Закона Республики статьи 31
Казахстан от 23 января 2001 года N 148 "О местном государственном управлении
в Республике Казахстан", акимат города ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление акимата города Петропавловска от 9 марта 2005 
года N 163 "Об утверждении Положения о Совете опеки и попечительства над 
совершеннолетними дееспособными, ограниченно дееспособными гражданами, а
также лицами, находящимися в Петропавловском психоневрологическом 
доме-интернате" (государственная регистрация N 1575 от 13.04.2005 года; "
Добрый вечер" N 19 от 13 мая 2005 года), следующее изменение:
      в Положении о Совете опеки и попечительства над совершеннолетними 
дееспособными, ограниченно дееспособными гражданами, а также лицами, 
находящимися в Петропавловском психоневрологическом доме-интернате, 
утвержденном указанным постановлением:
      в пункте 22 слова "по работе с ветеранами и инвалидами" заменить словами "
правовой и организационно-кадровой работы".
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя акима города Петропавловска Кульжанову Т.Н.
      Аким города



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


